[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2023

	  № 136

                                                                          с.Вязовка
Об отмене особого противопожарного режима

на территории Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, введенный постановлением администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 22.03.2023 № 29 «О введении особого противопожарного режима на территории  Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области».
        2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  А.А.Родионов